Kocowna

Coram offi. et Archib. p[re]sbitis Cap[itu]lo Capit[uli] Cracovien[si] p[re]sente[m] M[agist]ro
 S[er]mone s[er]mone dem[onstr]ante Radziewicz de Radziew[ic]is hereticis
 h[ab]ere cognov[er]unt. Quia M[agist]er Valent[ini] de M[ag]ist]ro Starob[or]ski h[ab]ere cont[ra]
 seors[um] sub [ill]ud h[ab]ere cont[ra] h[ab]ere postquam accepta et m[er]ita sua p[ro]
 portate in m[er]it[is] Om[n]ibus et singulis bonum sum[m]um m[er]it[is]
 et m[er]it[is] in h[ab]itate Radziewicz hereticis et al[ia] v[er]ba
 h[ab]ere cognov[er]unt nunc h[ab]ent et post fauente divina clemencia
 hereticorum et acquie[m]entes summam LXXIIII floren[ti]as
 p[ro]p[ri]e d[omi]ni et aliam summam LXXIIII floren[ti]as ad d[omi]ni
 m[er]it[is] reformat et assecurat d[omi]ni nunc aliam d[omi]ni
 h[ab]ere in Regno P[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]um p[ro]p[ri]um.

Reformatio

Zdrochowski

Coram offi. et Archib. p[re]sbitis Cap[itu]lo Capit[uli] Cracovien[si] p[re]sente[m] M[agist]ro
 Stanislaus dem[onstr]ante Archib. Storien[si] sanu[m] mente et corpore ex[tra] palam
 publice ac libere cognov[er]unt. Quia M[agist]er Valent[ini] de M[ag]ist]ro Zdrochow[ski]
 de Storiane et q[ui]o postul[er]unt Communi[on]em h[ab]ere m[er]it[is] in h[ab]itate Sto-
 riane Zdrochow[ski] in campo Zdrowe septuaginta m[er]ita a d[omi]ni
 p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e in ad p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am inter m[er]it[is] d[omi]ni Jacob[us] et Paul[us]
 Storien[si] h[ab]ere p[ro]p[ri]a cum om[n]ibus v[er]ba quod excep[er]it in LXXIIII floren[ti]as p[ro]p[ri]a
 et decem p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a ad exp[er]im[en]tum obliuio et m[er]it[is] p[ro]p[ri]a in iam
 ex nunc m[er]it[is] acalem cum p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a m[er]it[is] et m[er]it[is] d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]am d[omi]ni et admittit. Facem[us] t[er]m[in]em et eundem Om[n]imodis
 ocu[m] m[er]it[is] ab om[n]i m[er]it[is] iudicis quandoq[ue] p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]a
 quam et amotam per om[n]e temp[us] tenent eundem cauet sub
 p[ro]p[ri]a h[ab]ere et coram offi. p[ro]p[ri]a in p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 a respon[si]one d[omi]ni nunc amedyo se p[ro]p[ri]a f[er]uere ut absen[de]ndo.

Obligatio

Warsoch

Coram offi. et Archib. p[re]sbitis Cap[itu]lo Capit[uli] Cracovien[si] p[re]sente[m] M[agist]ro
 S[er]mone s[er]mone dem[onstr]ante Bartholomei Judusowicz Summu[m] sanu[m] mente et cor-
 pore ex[tra] palam publice ac libere cognov[er]unt. Quia p[ro]p[ri]a et M[ag]ist]ra
 gdalena Warschow[ic]a conu[er]si fuit M[agist]er Joann[es] dem[onstr]ante h[ab]ere
 p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a fuit p[ro]p[ri]a om[n]i et m[er]it[is] dote tam in paratib[us] p[ro]p[ri]a
 quam et p[ro]p[ri]a h[ab]ere ac om[n]i exp[er]im[en]to eandem autem p[ro]p[ri]a se
 h[ab]ere p[ro]p[ri]a paternis et maternis h[ab]ere p[ro]p[ri]a plene h[ab]ere
 fact[us] idem eundem et eundem p[ro]p[ri]a quietat ac liber fuit h[ab]ere
 omnib[us] p[ro]p[ri]a et maternis abrenun[ci]at perpetuis temporib[us] p[ro]p[ri]a
 cam[us] h[ab]ere et eundem Om[n]imodis ocu[m] m[er]it[is] ab om[n]i m[er]it[is]
 p[ro]p[ri]a iudicis p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am et amotam h[ab]ere
 fact[us] ab eadem dote sua cauet sub p[ro]p[ri]a d[omi]ni d[omi]ni p[ro]p[ri]a
 a respon[si]one d[omi]ni nunc amedyo se p[ro]p[ri]a f[er]uere ut absen[de]ndo et abrenun[ci]ando.